Technische Änderungen vorbehalten  03-0330-1244 / REV-A-08-2024 / 469531
BARTEC Datasheet – BARTEC SC9EX1 Smartscanner
1 / 3
Der BARTEC SC9EX1 Smartscanner ist der weltweit kompakteste
5G-Smartscanner für Zone 1 und Div1. Er verfügt über eine integrierte
Zebra®-Scan-Engine, die für eine unvergleichliche Scaneffizienz und
Scangenauigkeit sorgt. Er verfügt über eine breite Palette an Zubehör,
arbeitet mit Android 13TM und verfügt über einen umfassenden

(z.B. Steckernetzteil
Typ G7-S0Z0-0014/0015/0016/0017)
Bestellangaben
BARTEC SC9EX1
Smartscanner
17-S19C-31111110
Android ist eine Marke von Google LLC.
Technische Änderungen vorbehalten  03-0330-1244 / REV-A-08-2024 / 469531
BARTEC Datasheet – BARTEC SC9EX1 Smartscanner
3 / 3
BARTEC www.bartec.com
Unterstützte Symbologien/Barcodes
1D/Linear Symbol/Codes Bookland EAN
Chinese 2 of 5
Codabar
Code 11
Code 32
Code 39
Code 39
Code 128
Discrete 2 of 5
Full ASCII
GS1-128
GS1 DataBar variants
Interleaved 2 of 5
ISBT 128
ISBT Concatenation
ISSN
Korean 3 of 5
Matrix 2 of 5
Trioptic Code 39
UCC Coupon Extended Code UUPC/
EAN/JAN  supplementals
2D Stacked und  2D Matrix Symbol/Codes Aztec
Composite Codes
Data Matrix
GS1-QR
GS1-DM
MicroPDF417
Micro QR PDF417QR Code
TLC-39
Postal Symbol/Codes Australian Post (4-state)
British Post (4-state)
Canadian Post (4-state)
Chinese 2 of 5
Japanese Post (4-state)
Netherlands (KIX)
Post Postnet
UPU 4 State Postal FICS US
Postnet US Planet
USPS 4 State Postal (US4CB)
OCR (6- bis 60-Punkt-OCR-Schrift) MICR-E13B OCR-A/B Seriennummer der US-Währung